Usr: supervisor

MUNICIPIO DE ABASOLO TAMAULIPAS

TAMAULIPAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2017 al 30/sep./2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1-1000-1001-4341-1 a la 8270-1-1000-1001-4341-1)

Fechay | 07/nov./2017

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:18 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
%471?::1]-1000-1001- Subsidios a la Prestacion de Servicios Publicos G. Corriente $0.00 $250,669.88 $0.00 $250,669.88
D00039 02/01/2017 HOSPITAL INTEGRAL ABASOLO (COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES RUIZ SA DE C $9,731.93 $0.00 $9,731.93
D00060 02/02/2017 COMAPA, ABASOLO (CFE) $54,384.36 $0.00 $64,116.29
D00073 02/02/2017 COMAPA, ABASOLO (COMAPA) $5,568.00 $0.00 $69,684.29
C00091 02/02/2017 YESIKA YANET SELVERA 1338 COMAPA, ABASOLO (GASTOS VARIOS) $2,500.00 $0.00 $72,184.29
C00136 02/02/2017 YESIKA YANET SELVERA 1357 COMAPA, ABASOLO (GASTOS VARIOS) $13,000.00 $0.00 $85,184.29
D00108 02/02/2017 HOSPITAL INTEGRAL ABASOLO (COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES RUIZ SA DE C $8,738.48 $0.00 $93,922.77
D00110 03/02/2017 HOSPITAL INTEGRAL ABASOLO (COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES RUIZ SA DE C $11,327.92 $0.00 $105,250.69
C00167 03/03/2017 YESIKA YANET SELVERA 1388 CENTRO DE SALUD, EJIDO MORELOS (GASTOS VARIOS) $4,850.01 $0.00 $110,100.70
D00179 03/03/2017 HOSPITAL INTEGRAL ABASOLO (COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES RUIZ SA DE C $9,142.68 $0.00 $119,243.38
D00221 04/04/2017 HOSPITAL INTEGRAL ABASOLO (COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES RUIZ SA DE C $19,420.60 $0.00 $138,663.98
C00380 05/05/2017 YESIKA YANET SELVERA 1524 HOSPITAL INTEGRAL ABASOLO (GASTOS VARIOS) $4,499.99 $0.00 $143,163.97
D00296 05/05/2017 HOSPITAL INTEGRAL ABASOLO (COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES RUIZ SA DE C $12,975.94 $0.00 $156,139.91
D00347 06/06/2017 HOSPITAL INTEGRAL, ABASOLO (COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES RUIZ SA DE ( $41,288.77 $0.00 $197,428.68
D00482 08/08/2017 COMAPA (COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES RUIZ SA DE CV) $2,815.35 $0.00 $200,244.03
D00482 08/08/2017 HOSPITAL INTEGRAL ABASOLO (COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES RUIZ SA DE C $18,555.44 $0.00 $218,799.47
C00626 09/09/2017 YESIKA YANET SELVERA 1683 C.S.R. EJ. NICOLASBRAVO (GASTOS VARIOS) $2,244.30 $0.00 $221,043.77
C00626 09/09/2017 YESIKA YANET SELVERA 1683 C.S.R. EJ. GUIA DEL PORVENIR (GASTOS VARIOS) $1,366.80 $0.00 $222,410.57
C00626 09/09/2017 YESIKA YANET SELVERA 1683 C.S.R. EJ. MODELO (GASTOS VARIOS) $2,201.10 $0.00 $224,611.67
C00626 09/09/2017 YESIKA YANET SELVERA 1683 C.S.R. NVO. DOLORES (GASTOS VARIOS) $2,244.30 $0.00 $226,855.97
C00626 09/09/2017 YESIKA YANET SELVERA 1683 C.S.R. GUADALUPE VICTORIA (GASTOS VARIOS) $2,244.30 $0.00 $229,100.27
C00626 09/09/2017 YESIKA YANET SELVERA 1683 C.S.R. EJ. DELICIAS (GASTOS VARIOS) $2,244.30 $0.00 $231,344.57
C00626 09/09/2017 YESIKA YANET SELVERA 1683 C.S.R. NVO. MORELOS (GASTOS VARIOS) $2,244.30 $0.00 $233,588.87
D00546 09/09/2017 HOSPITAL INTEGRAL ABASOLO (COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES RUIZ SA DE C $17,081.01 $0.00 $250,669.88
Total : 0.00 250,669.88 0.00 250,669.88
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